ORGANISMO OPERADCR DE I1.0S SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADD DEL MUNICIPIC DE TEHUACAN, PUEBLA
CUENTA PUBLICA 2024

Concepto

ACTIVO

ACTIVC CIRCULANTE

EFECTIVG ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIEBIR EFECTIVOD O
EQUIVALENTES

DERFECHCS A RECIBIR BIENES C SERVICIOS

INVENTIARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR BERDIDAS O DETERIORQ DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULRNTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSTONES FINANCIERAS A LARGO PLRZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZIO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESOQ

BIENES MUEBLES

ACTIVOS THNTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZACIGON
ACUMULADA DE BIENES

ACTTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

{Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

€9,179,375.65

45,673,573.01

1,711,956.37

25,048,416.41

3,090,408.11

¢.00

15,822,792.12

0.06

23,505,802.65

13,976,896.50

36,305,114,95

1,602,655,16

-28,378,863,96

3

536,32%,201,00

523,440, 066.95

334,20%,047.97

178,012,793.32

2,939,332.85

0.00

$,281,912.81

.00

12,889,134,0%

16,776,0259.02

2,113,105.03

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Cargos del periodsc Abonos. del periode

3

531,118,645.86

5322,528,962.65

327,998,09%.61

178, 955,436, 80

2,939,332.85

¢.qo0

12,632,093.39

B,589,683.21

6,232,519,42

0.00

2,357,163,7%

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Flnancleros y sus notas,

son razonablemente correctos y son respensabilidad del emisor.
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Saldo final
4=(1+2-3)

74,389,930.80

46,584,677,31

7,919,9%04.73

24,101,752.93

2,080,408,11

0.00

11,472,611.54

a.u0

27,805,253.49

18,520,406,10

38,418,219.98

1,602,655.16

-30,7356,027.75

Variacién del periedo

5=(4-1)

5,210,555.14

911,104.30

6,207,948.3§

-9446,663.48

0.co

~4,350,180.58

0.00

4,299,450.84

4,543,509.60

2,113,105,.03

0.00

~2,357,163.79
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ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
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